
4Km CORRIDA
BENTO GONÇALVES/RS, 03/08/2025

1ª CORRIDA DO 3° BPAT DA BRIGADA MILITAR - 4KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

16/17 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

145    RAFAELA AGOSTINI                     24/01/2008   16/17 ANOS FEM  RUN AGOSTINI
154    SOFIA BERTOLINI BECKER               19/03/2008   16/17 ANOS FEM  DANIEL SILVA
169    VITÓRIA DELAIS PIACENTINI            31/03/2009   16/17 ANOS FEM  VI

16/17 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

62     GABRIEL MARSANGO                     21/05/2009   16/17 ANOS MAS  DANIEL SILVA
148    RICARDO PAESE VARONE                 11/04/2008   16/17 ANOS MAS  RICARDO VARONE

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

11     AMANDA FENALI                        26/03/2004   18/24 ANOS FEM  -
12     AMANDA TOMASI                        06/12/2004   18/24 ANOS FEM  DIMARINI RUNNING
16     ANDRIELI MENDES VIEIRA               20/08/2001   18/24 ANOS FEM  NENHUM
21     BIANCA CARRARO GOMES                 23/07/2001   18/24 ANOS FEM  DADO RUNNERS
22     BRUNA ANGHEBEN GROMOWSKI             30/09/2001   18/24 ANOS FEM  BRUNA
66     GABRIELA RIZZARDO                    20/11/2002   18/24 ANOS FEM  SEM
67     GABRIELA TONIOLLI                    26/07/2002   18/24 ANOS FEM  GABI
71     GIOVANNA BIANCHI CORDEIRO            22/06/2006   18/24 ANOS FEM  NÃO INFORMADO
98     JÚLIA ANDRESSA CONTE FERRÉR          13/09/2004   18/24 ANOS FEM  INDIVIDUAL
99     JÚLIA RAMOS BARBOSA                  04/03/2006   18/24 ANOS FEM  LONGÃO
101    LAIS LORENZINI BARBIERI              25/02/2004   18/24 ANOS FEM  NAO TEM
122    LUISA SOMENSI                        25/05/2006   18/24 ANOS FEM  SEM EQUIPE
138    NADIELE HORN MENDES                  24/01/2005   18/24 ANOS FEM  SEM EQUIPE
140    NICOLE BISSANI FABIAN                14/09/2005   18/24 ANOS FEM  -
146    RAQUEL ANDRESSA ANTUNES              15/01/2001   18/24 ANOS FEM  DP CARLOS BARBOSA
156    SOFYA LAUX DE OLIVEIRA               15/01/2006   18/24 ANOS FEM  BURATTI

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

24     BRUNO GOMES SPANHOLI                 21/06/2007   18/24 ANOS MAS  FORÇA & HONRA
41     DIEGO SEMIONI                        27/08/2007   18/24 ANOS MAS  PÉ NA PISTA
46     EDUARDO GIORDANI LAMPERT DOS SANTOS  11/03/2004   18/24 ANOS MAS  OS PERNAS DE PAU
64     GABRIEL TREVISAN DE ALMEIDA          14/10/2002   18/24 ANOS MAS  GABRIEL
90     JHONATAN RIBEIRO                     17/02/2002   18/24 ANOS MAS  SEM
108    LEONARDO VIEIRA FAGUNDES             05/04/2005   18/24 ANOS MAS  8ª CIACOM
113    LUCAS GRAZIOLI VERDI                 18/08/2007   18/24 ANOS MAS  FORÇA & HONRA
114    LUCAS SITNIEVSKI DA SILVA            25/09/2001   18/24 ANOS MAS  SEM EQUIPE
120    LUIS HENRIQUE CORREA                 03/12/2003   18/24 ANOS MAS  NÃO CONSTA
121    LUIS HENRIQUE MARINI                 16/01/2001   18/24 ANOS MAS  TR DANIEL SILVA / RUNNERS
125    MARCOS TORMEN                        17/10/2001   18/24 ANOS MAS  N7
127    MARIA EDUARDA DE MORAES              28/04/2001   18/24 ANOS MAS  TWOTWO TEAM
157    STÉFANO DE PARIS CARRARO             29/01/2005   18/24 ANOS MAS  STÉFANO

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

3      ALANA RODRIGUES DA SILVA             18/09/1996   25/29 ANOS FEM  N7
23     BRUNA PERTILLE                       03/04/1996   25/29 ANOS FEM  CANELAS DE GELO
65     GABRIELA DA ROCHA BAICOA             07/05/2000   25/29 ANOS FEM  -
83     JAMILE BONATTO                       25/08/1998   25/29 ANOS FEM  CRESOL
88     JESSICA SOARES OLIVEIRA              10/01/1998   25/29 ANOS FEM  CENTER LIFE
102    LARISSA GABRIEL                      01/12/1996   25/29 ANOS FEM  TR DANI SILVA
103    LAURA DAL SANT BAGGIO                08/12/2000   25/29 ANOS FEM  NENHUM
116    LUCIELE FERREIRA                     28/12/1996   25/29 ANOS FEM  SEM EQUIPE
128    MARIA ELIZABETH DOMINGUES BARRES     10/12/1999   25/29 ANOS FEM  BETH
160    TANIRA FAÉS DA SILVA                 21/04/1996   25/29 ANOS FEM  CANELAS DE GELO
161    THAIS MENEGOTTO                      18/06/1997   25/29 ANOS FEM  SEM EQUIPE

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

6      ALEXANDRE FONTANA HOFFMEISTER        22/06/2000   25/29 ANOS MAS  4° BPCHQ
10     ALISON AGUIRRE LOPES                 04/10/2000   25/29 ANOS MAS  SEM EQUIPE
26     BRUNO RODRIGUES                      01/02/1998   25/29 ANOS MAS  MONTANHA
27     BRYAN RODRIGUES                      02/03/1999   25/29 ANOS MAS  BRYAN
31     CHRISTIAN ANTUNES DE ROSSI           16/06/1998   25/29 ANOS MAS  .
38     DANRLEI CAMILO LAVANDOSKI            31/12/1999   25/29 ANOS MAS  TWOTWO TEAM
42     DIOGO CAMARGO ANTUNES DA ROCHA       13/09/1996   25/29 ANOS MAS  CRESOL RS



4Km CORRIDA
BENTO GONÇALVES/RS, 03/08/2025

1ª CORRIDA DO 3° BPAT DA BRIGADA MILITAR - 4KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

63     GABRIEL MENDONÇA                     20/05/1998   25/29 ANOS MAS  .
77     GUSTAVO MACIEL                       10/08/2000   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
79     HENRIQUE JAIR BECKER                 31/03/1996   25/29 ANOS MAS  MW ASSESSORIA
92     JOÃO PAULO FERREIRA FLORES           26/08/1998   25/29 ANOS MAS  -
95     JONATHAN CASSINELLI                  19/12/1998   25/29 ANOS MAS  TWOTWO RUN
107    LEONARDO DALL AGNOL                  04/06/1998   25/29 ANOS MAS  LEONARDO DALL AGNOL
112    LUCAS FONTANIVE TESTA                06/07/2000   25/29 ANOS MAS  TREINAMENTO FLORENAL
117    LUCIO MARCELO DA COSTA PINTO JUNIOR  03/01/1998   25/29 ANOS MAS  CRESOL RS
119    LUIS GUILHERME MOTTA LAGUNA          11/03/1998   25/29 ANOS MAS  N/D
124    MARCO ANTÔNIO MINHO MELLO            10/04/1997   25/29 ANOS MAS  NÃO TEM EQUIPE
159    TAINÃ DOS SANTOS ANTUNES             02/07/2000   25/29 ANOS MAS  NENHUMA
163    TIAGO ALBINO DA ROSA                 09/12/1997   25/29 ANOS MAS  SEM EQUIPE
168    VITOR LANCUNA KNEIPP                 12/03/1997   25/29 ANOS MAS  NENHUM

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2      ALANA FERNANDES                      03/03/1994   30/34 ANOS FEM  NENHUM
13     ANA PATRÍCIA DOS SANTOS CORTES       18/03/1991   30/34 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
14     ANACELIA AZEVEDO DE FREITAS          04/05/1995   30/34 ANOS FEM  CRESOL RS
34     CRISLAINE DEMICHELI                  22/03/1992   30/34 ANOS FEM  CRESOL RS
69     GESSICA NAZARIO                      22/03/1991   30/34 ANOS FEM  SEM EQUIPE
87     JESSICA FALKEMBACH                   13/05/1991   30/34 ANOS FEM  JESSICA
89     JÉSSICA ZABALLA                      29/05/1995   30/34 ANOS FEM  ACADEMIA MASTERFIT
104    LAURA KIPPER DOEBBER                 02/06/1994   30/34 ANOS FEM  NENHUM
129    MARIANA KUSSLER                      06/09/1993   30/34 ANOS FEM  CRESOL
155    SOFIA FRELICH EMERIM                 06/12/1994   30/34 ANOS FEM  BM
162    THAIS SCHULZ                         17/06/1994   30/34 ANOS FEM  .

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

4      ALEF KAUÊ BARBOSA                    24/05/1994   30/34 ANOS MAS  FARROUPILHA RUNNERS
5      ALEX JUNIOR MENIN                    23/12/1991   30/34 ANOS MAS  N7 ASSESORIA/ CRESOL
19     AUGUSTO FEDERIZZI                    25/07/1991   30/34 ANOS MAS  SEM EQUIPE
52     ERICK BORGES DENEQUE                 19/05/1994   30/34 ANOS MAS  DENEQUE
54     EVERTON FACHI                        07/04/1993   30/34 ANOS MAS  .
61     GABRIEL JOSÉ CAMPOS ROSAS            26/08/1993   30/34 ANOS MAS  INFINITY EVOLUTION
73     GIULIO FACCIN                        10/02/1991   30/34 ANOS MAS  N7
74     GUILHERME ALCEU BARBOSA MOLINA       03/03/1993   30/34 ANOS MAS  3°BPAT
75     GUILHERME KRIGGER                    13/08/1991   30/34 ANOS MAS  DP CARLOS BARBOSA
76     GUSTAVO KIST                         03/08/1992   30/34 ANOS MAS  BOMBEIROS
96     JONATHAN NUNES                       22/02/1992   30/34 ANOS MAS  TR DANIEL SILVA
100    KELVIS ARAUJO SILVA                  09/06/1995   30/34 ANOS MAS  4° BPCHQ
111    LUCAS DUCATI                         05/05/1995   30/34 ANOS MAS  N7
132    MATEUS WAGNER                        12/03/1992   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
133    MATHEUS SAMPAIO                      10/06/1995   30/34 ANOS MAS  SOLO
135    MICHAEL ROBSON KLERING               24/09/1993   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
164    VALDECIR CHOINOVSKI                  04/05/1991   30/34 ANOS MAS  SEM EQUIPE
170    WILLIAM HRYCIUK                      10/12/1991   30/34 ANOS MAS  WHK

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

9      ALINE BERTA                          31/12/1989   35/39 ANOS FEM  -
28     CARINE MOURA DA SILVA                19/02/1987   35/39 ANOS FEM  SEM EQUIPE
49     EMANUELE NICOLA                      12/02/1988   35/39 ANOS FEM  NICOLA
51     ERICA JULIANA PEIXOTO SILVA          05/12/1990   35/39 ANOS FEM  MXP
109    LIDIANE PAGANI                       09/02/1989   35/39 ANOS FEM  DADO RUNNERS
137    MICHELE ZAMPIERI MEIRELLES           04/12/1990   35/39 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
150    ROSANE HEIMBERG NEITZKE              02/01/1988   35/39 ANOS FEM  ACADEMIA MASTER FIT

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1      ADILSON FONTANA GAZOLLA              27/09/1986   35/39 ANOS MAS  M7 RUNNING
25     BRUNO JOSÉ MATIAS FERNANDEZ          05/02/1990   35/39 ANOS MAS  -
36     CRISTIANO CISLAGHI                   22/07/1986   35/39 ANOS MAS  -
43     DOUGLAS SEGATTO                      23/05/1987   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
57     FERNANDO PERONDI                     27/04/1986   35/39 ANOS MAS  MXP
60     GABRIEL DUPONT                       20/02/1989   35/39 ANOS MAS  CUMBRE
86     JEAN MARQUES MARETOLI                23/09/1989   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR



4Km CORRIDA
BENTO GONÇALVES/RS, 03/08/2025

1ª CORRIDA DO 3° BPAT DA BRIGADA MILITAR - 4KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

94     JOEL VAGNER PADILHA DA SILVA         26/06/1986   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
130    MARIO HENRIQUE DA ROCHA              07/08/1989   35/39 ANOS MAS  INSTITUTO JUDO FORÇA E FU
134    MAURICIO VIEIRA FONTOURA             22/02/1986   35/39 ANOS MAS  POLENTA VOADORA
144    RAFAEL FRELING MACHADO               20/11/1987   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

7      ALINE AGATTI                         14/08/1985   40/44 ANOS FEM  N7
8      ALINE BALDASSO CHEGUHEM              04/02/1981   40/44 ANOS FEM  N7
17     ANE CHIES GUERRA                     02/10/1981   40/44 ANOS FEM  OS URUBUS
20     BARBARA DEITOS                       27/11/1982   40/44 ANOS FEM  KM LIVRE
30     CASSIANE DOS SANTOS AGOSTINI         07/07/1983   40/44 ANOS FEM  RUN AGOSTINI
47     ELIANE RIBEIRO DA SILVA              04/06/1981   40/44 ANOS FEM  0
48     ELIZANE FÁTIMA RIBOLDI               03/07/1982   40/44 ANOS FEM  BURATTI
53     ESTEFANIE FAGUNDES GOMES CAETANO     01/10/1985   40/44 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
72     GISELE ANDRESA PADILHA               13/03/1981   40/44 ANOS FEM  MENDES
84     JANETEBDOS SANTOS MATTOS             05/06/1985   40/44 ANOS FEM  JANE,JU, CLÉO
85     JANICE BASTIANEL                     17/11/1984   40/44 ANOS FEM  OS URUBUS
115    LUCIANA SCHIAVO                      03/06/1983   40/44 ANOS FEM  INSPIRERUN
147    RAQUEL WONDRACEL MOURA               03/11/1983   40/44 ANOS FEM  TR DANIEL SILVA
152    SILVANA PEGORARO                     15/02/1983   40/44 ANOS FEM  EU COMIGO MESMA

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

15     ANDRE AGOSTINI                       23/11/1981   40/44 ANOS MAS  RUN AGOSTINI
32     CLAUDIO NEILOR SILVA BACK            03/04/1981   40/44 ANOS MAS  GRUPO DE LUXO
33     CLODOALDO RAMOS DOS SANTOS           14/09/1981   40/44 ANOS MAS  SEVEN RUNNERS
40     DIEGO CAETANO DE SOUZA               25/05/1982   40/44 ANOS MAS  3º BRBM
45     EDEGAR JUNIOR OLIVEIRA RODRIGUES     04/09/1984   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
58     FERNANDO VONS                        27/09/1984   40/44 ANOS MAS  N7
68     GEFERSON DA SILVA DOS SANTOS         15/08/1983   40/44 ANOS MAS  DMT
78     GUSTAVO SARAIVA RESENDE              16/09/1985   40/44 ANOS MAS  PRF
81     INDERSON PINHEIRO CAMPOS             31/05/1985   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
123    MARCIO DUARTE DE SOUSA               19/09/1982   40/44 ANOS MAS  SEM EQUIPE
153    SILVIO CARDOSO                       26/10/1984   40/44 ANOS MAS  CARDOSO RUNNING
158    TABAJARA BARBOSA                     07/10/1982   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
167    VANDUIR STYBURSKI                    10/07/1984   40/44 ANOS MAS  DE TONI

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

56     FABIOLA FABBRIS                      27/02/1979   45/49 ANOS FEM  N7
70     GILCEIA DA SILVA                     19/09/1976   45/49 ANOS FEM  CARE
126    MARIA DO CARMO D'AVILA PAZ LEDO      26/12/1979   45/49 ANOS FEM  MARIA
136    MICHELE PEGORARO                     02/01/1979   45/49 ANOS FEM  PÉ NA PISTA
151    ROSANGELA SCHMIDT KUWER              06/09/1976   45/49 ANOS FEM  CRESOL

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

18     ARGEU ORTIZ KLOCKNER                 23/11/1980   45/49 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
37     DANIEL FERNANDO XAVIER               12/10/1980   45/49 ANOS MAS  6 B COM
59     FLORI CHESANI JUNIOR                 04/07/1978   45/49 ANOS MAS  CHESANI
93     JOEL PAVI                            24/06/1980   45/49 ANOS MAS  PÉ NA PISTA
106    LEANDRO PORTES DE OLIVEIRA           28/04/1980   45/49 ANOS MAS  NENHUM
149    ROBERVAL ADRIANO SCALCON             06/10/1977   45/49 ANOS MAS  TREINAMENTO FLORENAL
166    VALMIR DE ABREU FERREIRA             18/03/1980   45/49 ANOS MAS  ASSOSSORIA ESPORTIVA PRIN

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

35     CRISTIANE DE MELLO BACK              21/03/1975   50/54 ANOS FEM  GRUPO DE LUXO
139    NEIVA APARECIDA ALVES DE ANHAIA      25/02/1975   50/54 ANOS FEM  SEM NOME
165    VALERIA BERTOLINI                    26/10/1975   50/54 ANOS FEM  DANIEL SILVA

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

82     IVANDRO JOSE SOCCOL                  15/12/1972   50/54 ANOS MAS  AGUIA RUNNERS



4Km CORRIDA
BENTO GONÇALVES/RS, 03/08/2025

1ª CORRIDA DO 3° BPAT DA BRIGADA MILITAR - 4KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

50     ERCI STEIN                           13/09/1966   55/59 ANOS FEM  CONDOR RUNNER
55     FABIANA GEREMIA BUCCO                29/01/1970   55/59 ANOS FEM  N7
110    LISIANE LONDERO DE SOUZA             02/01/1968   55/59 ANOS FEM  FELIPE F3
141    NILA LUCIANE RODRIGUES DOS SANTOS    05/10/1968   55/59 ANOS FEM  SEVENRUNNERS

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

29     CARLOS AUGUSTO LAMPERT DOS SANTOS    17/06/1969   55/59 ANOS MAS  GUTO LAMPERT
91     JOACAZ MIGUEL MILANI                 13/11/1969   55/59 ANOS MAS  MULTIBIANCHI
105    LEANDRO DAL POLO                     29/10/1967   55/59 ANOS MAS  AMIGOS DO BENTINHO
142    PAULO ROBERTO STUMER FERNANDES       20/01/1970   55/59 ANOS MAS  NENHUM

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

80     HILDA DO ROSÁRIO BRAGHINI            10/11/1965   60/64 ANOS FEM  NÓIS BRILHA
131    MARTA MARIA BONACINA                 17/06/1965   60/64 ANOS FEM  CONDOR RUNNER

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

44     EDEGAR BRANDELLI                     03/08/1964   60/64 ANOS MAS  TUDO EM GRAOS BENTO GONÇA
118    LUIS CARLOS DE AZEVEDO               15/03/1965   60/64 ANOS MAS  CONDOR

65/69 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

97     JOSÉ RODRIGUES                       01/04/1960   65/69 ANOS MAS  JOSE
143    PEDRO ANTONIO MERLO                  26/04/1958   65/69 ANOS MAS  CONDOR RUNNER

70 ANOS MAIS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

39     DARCI OLIVEIRA DA SILVA              25/04/1953   70 ANOS MAIS M  SEM EQUIPE



4Km CORRIDA
BENTO GONÇALVES/RS, 03/08/2025

1ª CORRIDA DO 3° BPAT DA BRIGADA MILITAR - 4KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1      ADILSON FONTANA GAZOLLA              27/09/1986   35/39 ANOS MAS  M7 RUNNING
2      ALANA FERNANDES                      03/03/1994   30/34 ANOS FEM  NENHUM
3      ALANA RODRIGUES DA SILVA             18/09/1996   25/29 ANOS FEM  N7
4      ALEF KAUÊ BARBOSA                    24/05/1994   30/34 ANOS MAS  FARROUPILHA RUNNERS
5      ALEX JUNIOR MENIN                    23/12/1991   30/34 ANOS MAS  N7 ASSESORIA/ CRESOL
6      ALEXANDRE FONTANA HOFFMEISTER        22/06/2000   25/29 ANOS MAS  4° BPCHQ
7      ALINE AGATTI                         14/08/1985   40/44 ANOS FEM  N7
8      ALINE BALDASSO CHEGUHEM              04/02/1981   40/44 ANOS FEM  N7
9      ALINE BERTA                          31/12/1989   35/39 ANOS FEM  -
10     ALISON AGUIRRE LOPES                 04/10/2000   25/29 ANOS MAS  SEM EQUIPE
11     AMANDA FENALI                        26/03/2004   18/24 ANOS FEM  -
12     AMANDA TOMASI                        06/12/2004   18/24 ANOS FEM  DIMARINI RUNNING
13     ANA PATRÍCIA DOS SANTOS CORTES       18/03/1991   30/34 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
14     ANACELIA AZEVEDO DE FREITAS          04/05/1995   30/34 ANOS FEM  CRESOL RS
15     ANDRE AGOSTINI                       23/11/1981   40/44 ANOS MAS  RUN AGOSTINI
16     ANDRIELI MENDES VIEIRA               20/08/2001   18/24 ANOS FEM  NENHUM
17     ANE CHIES GUERRA                     02/10/1981   40/44 ANOS FEM  OS URUBUS
18     ARGEU ORTIZ KLOCKNER                 23/11/1980   45/49 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
19     AUGUSTO FEDERIZZI                    25/07/1991   30/34 ANOS MAS  SEM EQUIPE
20     BARBARA DEITOS                       27/11/1982   40/44 ANOS FEM  KM LIVRE
21     BIANCA CARRARO GOMES                 23/07/2001   18/24 ANOS FEM  DADO RUNNERS
22     BRUNA ANGHEBEN GROMOWSKI             30/09/2001   18/24 ANOS FEM  BRUNA
23     BRUNA PERTILLE                       03/04/1996   25/29 ANOS FEM  CANELAS DE GELO
24     BRUNO GOMES SPANHOLI                 21/06/2007   18/24 ANOS MAS  FORÇA & HONRA
25     BRUNO JOSÉ MATIAS FERNANDEZ          05/02/1990   35/39 ANOS MAS  -
26     BRUNO RODRIGUES                      01/02/1998   25/29 ANOS MAS  MONTANHA
27     BRYAN RODRIGUES                      02/03/1999   25/29 ANOS MAS  BRYAN
28     CARINE MOURA DA SILVA                19/02/1987   35/39 ANOS FEM  SEM EQUIPE
29     CARLOS AUGUSTO LAMPERT DOS SANTOS    17/06/1969   55/59 ANOS MAS  GUTO LAMPERT
30     CASSIANE DOS SANTOS AGOSTINI         07/07/1983   40/44 ANOS FEM  RUN AGOSTINI
31     CHRISTIAN ANTUNES DE ROSSI           16/06/1998   25/29 ANOS MAS  .
32     CLAUDIO NEILOR SILVA BACK            03/04/1981   40/44 ANOS MAS  GRUPO DE LUXO
33     CLODOALDO RAMOS DOS SANTOS           14/09/1981   40/44 ANOS MAS  SEVEN RUNNERS
34     CRISLAINE DEMICHELI                  22/03/1992   30/34 ANOS FEM  CRESOL RS
35     CRISTIANE DE MELLO BACK              21/03/1975   50/54 ANOS FEM  GRUPO DE LUXO
36     CRISTIANO CISLAGHI                   22/07/1986   35/39 ANOS MAS  -
37     DANIEL FERNANDO XAVIER               12/10/1980   45/49 ANOS MAS  6 B COM
38     DANRLEI CAMILO LAVANDOSKI            31/12/1999   25/29 ANOS MAS  TWOTWO TEAM
39     DARCI OLIVEIRA DA SILVA              25/04/1953   70 ANOS MAIS M  SEM EQUIPE
40     DIEGO CAETANO DE SOUZA               25/05/1982   40/44 ANOS MAS  3º BRBM
41     DIEGO SEMIONI                        27/08/2007   18/24 ANOS MAS  PÉ NA PISTA
42     DIOGO CAMARGO ANTUNES DA ROCHA       13/09/1996   25/29 ANOS MAS  CRESOL RS
43     DOUGLAS SEGATTO                      23/05/1987   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
44     EDEGAR BRANDELLI                     03/08/1964   60/64 ANOS MAS  TUDO EM GRAOS BENTO GONÇA
45     EDEGAR JUNIOR OLIVEIRA RODRIGUES     04/09/1984   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
46     EDUARDO GIORDANI LAMPERT DOS SANTOS  11/03/2004   18/24 ANOS MAS  OS PERNAS DE PAU
47     ELIANE RIBEIRO DA SILVA              04/06/1981   40/44 ANOS FEM  0
48     ELIZANE FÁTIMA RIBOLDI               03/07/1982   40/44 ANOS FEM  BURATTI
49     EMANUELE NICOLA                      12/02/1988   35/39 ANOS FEM  NICOLA
50     ERCI STEIN                           13/09/1966   55/59 ANOS FEM  CONDOR RUNNER
51     ERICA JULIANA PEIXOTO SILVA          05/12/1990   35/39 ANOS FEM  MXP
52     ERICK BORGES DENEQUE                 19/05/1994   30/34 ANOS MAS  DENEQUE
53     ESTEFANIE FAGUNDES GOMES CAETANO     01/10/1985   40/44 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
54     EVERTON FACHI                        07/04/1993   30/34 ANOS MAS  .
55     FABIANA GEREMIA BUCCO                29/01/1970   55/59 ANOS FEM  N7
56     FABIOLA FABBRIS                      27/02/1979   45/49 ANOS FEM  N7
57     FERNANDO PERONDI                     27/04/1986   35/39 ANOS MAS  MXP
58     FERNANDO VONS                        27/09/1984   40/44 ANOS MAS  N7
59     FLORI CHESANI JUNIOR                 04/07/1978   45/49 ANOS MAS  CHESANI
60     GABRIEL DUPONT                       20/02/1989   35/39 ANOS MAS  CUMBRE
61     GABRIEL JOSÉ CAMPOS ROSAS            26/08/1993   30/34 ANOS MAS  INFINITY EVOLUTION
62     GABRIEL MARSANGO                     21/05/2009   16/17 ANOS MAS  DANIEL SILVA
63     GABRIEL MENDONÇA                     20/05/1998   25/29 ANOS MAS  .
64     GABRIEL TREVISAN DE ALMEIDA          14/10/2002   18/24 ANOS MAS  GABRIEL
65     GABRIELA DA ROCHA BAICOA             07/05/2000   25/29 ANOS FEM  -
66     GABRIELA RIZZARDO                    20/11/2002   18/24 ANOS FEM  SEM
67     GABRIELA TONIOLLI                    26/07/2002   18/24 ANOS FEM  GABI
68     GEFERSON DA SILVA DOS SANTOS         15/08/1983   40/44 ANOS MAS  DMT
69     GESSICA NAZARIO                      22/03/1991   30/34 ANOS FEM  SEM EQUIPE
70     GILCEIA DA SILVA                     19/09/1976   45/49 ANOS FEM  CARE



4Km CORRIDA
BENTO GONÇALVES/RS, 03/08/2025

1ª CORRIDA DO 3° BPAT DA BRIGADA MILITAR - 4KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

71     GIOVANNA BIANCHI CORDEIRO            22/06/2006   18/24 ANOS FEM  NÃO INFORMADO
72     GISELE ANDRESA PADILHA               13/03/1981   40/44 ANOS FEM  MENDES
73     GIULIO FACCIN                        10/02/1991   30/34 ANOS MAS  N7
74     GUILHERME ALCEU BARBOSA MOLINA       03/03/1993   30/34 ANOS MAS  3°BPAT
75     GUILHERME KRIGGER                    13/08/1991   30/34 ANOS MAS  DP CARLOS BARBOSA
76     GUSTAVO KIST                         03/08/1992   30/34 ANOS MAS  BOMBEIROS
77     GUSTAVO MACIEL                       10/08/2000   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
78     GUSTAVO SARAIVA RESENDE              16/09/1985   40/44 ANOS MAS  PRF
79     HENRIQUE JAIR BECKER                 31/03/1996   25/29 ANOS MAS  MW ASSESSORIA
80     HILDA DO ROSÁRIO BRAGHINI            10/11/1965   60/64 ANOS FEM  NÓIS BRILHA
81     INDERSON PINHEIRO CAMPOS             31/05/1985   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
82     IVANDRO JOSE SOCCOL                  15/12/1972   50/54 ANOS MAS  AGUIA RUNNERS
83     JAMILE BONATTO                       25/08/1998   25/29 ANOS FEM  CRESOL
84     JANETEBDOS SANTOS MATTOS             05/06/1985   40/44 ANOS FEM  JANE,JU, CLÉO
85     JANICE BASTIANEL                     17/11/1984   40/44 ANOS FEM  OS URUBUS
86     JEAN MARQUES MARETOLI                23/09/1989   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
87     JESSICA FALKEMBACH                   13/05/1991   30/34 ANOS FEM  JESSICA
88     JESSICA SOARES OLIVEIRA              10/01/1998   25/29 ANOS FEM  CENTER LIFE
89     JÉSSICA ZABALLA                      29/05/1995   30/34 ANOS FEM  ACADEMIA MASTERFIT
90     JHONATAN RIBEIRO                     17/02/2002   18/24 ANOS MAS  SEM
91     JOACAZ MIGUEL MILANI                 13/11/1969   55/59 ANOS MAS  MULTIBIANCHI
92     JOÃO PAULO FERREIRA FLORES           26/08/1998   25/29 ANOS MAS  -
93     JOEL PAVI                            24/06/1980   45/49 ANOS MAS  PÉ NA PISTA
94     JOEL VAGNER PADILHA DA SILVA         26/06/1986   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
95     JONATHAN CASSINELLI                  19/12/1998   25/29 ANOS MAS  TWOTWO RUN
96     JONATHAN NUNES                       22/02/1992   30/34 ANOS MAS  TR DANIEL SILVA
97     JOSÉ RODRIGUES                       01/04/1960   65/69 ANOS MAS  JOSE
98     JÚLIA ANDRESSA CONTE FERRÉR          13/09/2004   18/24 ANOS FEM  INDIVIDUAL
99     JÚLIA RAMOS BARBOSA                  04/03/2006   18/24 ANOS FEM  LONGÃO
100    KELVIS ARAUJO SILVA                  09/06/1995   30/34 ANOS MAS  4° BPCHQ
101    LAIS LORENZINI BARBIERI              25/02/2004   18/24 ANOS FEM  NAO TEM
102    LARISSA GABRIEL                      01/12/1996   25/29 ANOS FEM  TR DANI SILVA
103    LAURA DAL SANT BAGGIO                08/12/2000   25/29 ANOS FEM  NENHUM
104    LAURA KIPPER DOEBBER                 02/06/1994   30/34 ANOS FEM  NENHUM
105    LEANDRO DAL POLO                     29/10/1967   55/59 ANOS MAS  AMIGOS DO BENTINHO
106    LEANDRO PORTES DE OLIVEIRA           28/04/1980   45/49 ANOS MAS  NENHUM
107    LEONARDO DALL AGNOL                  04/06/1998   25/29 ANOS MAS  LEONARDO DALL AGNOL
108    LEONARDO VIEIRA FAGUNDES             05/04/2005   18/24 ANOS MAS  8ª CIACOM
109    LIDIANE PAGANI                       09/02/1989   35/39 ANOS FEM  DADO RUNNERS
110    LISIANE LONDERO DE SOUZA             02/01/1968   55/59 ANOS FEM  FELIPE F3
111    LUCAS DUCATI                         05/05/1995   30/34 ANOS MAS  N7
112    LUCAS FONTANIVE TESTA                06/07/2000   25/29 ANOS MAS  TREINAMENTO FLORENAL
113    LUCAS GRAZIOLI VERDI                 18/08/2007   18/24 ANOS MAS  FORÇA & HONRA
114    LUCAS SITNIEVSKI DA SILVA            25/09/2001   18/24 ANOS MAS  SEM EQUIPE
115    LUCIANA SCHIAVO                      03/06/1983   40/44 ANOS FEM  INSPIRERUN
116    LUCIELE FERREIRA                     28/12/1996   25/29 ANOS FEM  SEM EQUIPE
117    LUCIO MARCELO DA COSTA PINTO JUNIOR  03/01/1998   25/29 ANOS MAS  CRESOL RS
118    LUIS CARLOS DE AZEVEDO               15/03/1965   60/64 ANOS MAS  CONDOR
119    LUIS GUILHERME MOTTA LAGUNA          11/03/1998   25/29 ANOS MAS  N/D
120    LUIS HENRIQUE CORREA                 03/12/2003   18/24 ANOS MAS  NÃO CONSTA
121    LUIS HENRIQUE MARINI                 16/01/2001   18/24 ANOS MAS  TR DANIEL SILVA / RUNNERS
122    LUISA SOMENSI                        25/05/2006   18/24 ANOS FEM  SEM EQUIPE
123    MARCIO DUARTE DE SOUSA               19/09/1982   40/44 ANOS MAS  SEM EQUIPE
124    MARCO ANTÔNIO MINHO MELLO            10/04/1997   25/29 ANOS MAS  NÃO TEM EQUIPE
125    MARCOS TORMEN                        17/10/2001   18/24 ANOS MAS  N7
126    MARIA DO CARMO D'AVILA PAZ LEDO      26/12/1979   45/49 ANOS FEM  MARIA
127    MARIA EDUARDA DE MORAES              28/04/2001   18/24 ANOS MAS  TWOTWO TEAM
128    MARIA ELIZABETH DOMINGUES BARRES     10/12/1999   25/29 ANOS FEM  BETH
129    MARIANA KUSSLER                      06/09/1993   30/34 ANOS FEM  CRESOL
130    MARIO HENRIQUE DA ROCHA              07/08/1989   35/39 ANOS MAS  INSTITUTO JUDO FORÇA E FU
131    MARTA MARIA BONACINA                 17/06/1965   60/64 ANOS FEM  CONDOR RUNNER
132    MATEUS WAGNER                        12/03/1992   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
133    MATHEUS SAMPAIO                      10/06/1995   30/34 ANOS MAS  SOLO
134    MAURICIO VIEIRA FONTOURA             22/02/1986   35/39 ANOS MAS  POLENTA VOADORA
135    MICHAEL ROBSON KLERING               24/09/1993   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
136    MICHELE PEGORARO                     02/01/1979   45/49 ANOS FEM  PÉ NA PISTA
137    MICHELE ZAMPIERI MEIRELLES           04/12/1990   35/39 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
138    NADIELE HORN MENDES                  24/01/2005   18/24 ANOS FEM  SEM EQUIPE
139    NEIVA APARECIDA ALVES DE ANHAIA      25/02/1975   50/54 ANOS FEM  SEM NOME
140    NICOLE BISSANI FABIAN                14/09/2005   18/24 ANOS FEM  -
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Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

141    NILA LUCIANE RODRIGUES DOS SANTOS    05/10/1968   55/59 ANOS FEM  SEVENRUNNERS
142    PAULO ROBERTO STUMER FERNANDES       20/01/1970   55/59 ANOS MAS  NENHUM
143    PEDRO ANTONIO MERLO                  26/04/1958   65/69 ANOS MAS  CONDOR RUNNER
144    RAFAEL FRELING MACHADO               20/11/1987   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
145    RAFAELA AGOSTINI                     24/01/2008   16/17 ANOS FEM  RUN AGOSTINI
146    RAQUEL ANDRESSA ANTUNES              15/01/2001   18/24 ANOS FEM  DP CARLOS BARBOSA
147    RAQUEL WONDRACEL MOURA               03/11/1983   40/44 ANOS FEM  TR DANIEL SILVA
148    RICARDO PAESE VARONE                 11/04/2008   16/17 ANOS MAS  RICARDO VARONE
149    ROBERVAL ADRIANO SCALCON             06/10/1977   45/49 ANOS MAS  TREINAMENTO FLORENAL
150    ROSANE HEIMBERG NEITZKE              02/01/1988   35/39 ANOS FEM  ACADEMIA MASTER FIT
151    ROSANGELA SCHMIDT KUWER              06/09/1976   45/49 ANOS FEM  CRESOL
152    SILVANA PEGORARO                     15/02/1983   40/44 ANOS FEM  EU COMIGO MESMA
153    SILVIO CARDOSO                       26/10/1984   40/44 ANOS MAS  CARDOSO RUNNING
154    SOFIA BERTOLINI BECKER               19/03/2008   16/17 ANOS FEM  DANIEL SILVA
155    SOFIA FRELICH EMERIM                 06/12/1994   30/34 ANOS FEM  BM
156    SOFYA LAUX DE OLIVEIRA               15/01/2006   18/24 ANOS FEM  BURATTI
157    STÉFANO DE PARIS CARRARO             29/01/2005   18/24 ANOS MAS  STÉFANO
158    TABAJARA BARBOSA                     07/10/1982   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
159    TAINÃ DOS SANTOS ANTUNES             02/07/2000   25/29 ANOS MAS  NENHUMA
160    TANIRA FAÉS DA SILVA                 21/04/1996   25/29 ANOS FEM  CANELAS DE GELO
161    THAIS MENEGOTTO                      18/06/1997   25/29 ANOS FEM  SEM EQUIPE
162    THAIS SCHULZ                         17/06/1994   30/34 ANOS FEM  .
163    TIAGO ALBINO DA ROSA                 09/12/1997   25/29 ANOS MAS  SEM EQUIPE
164    VALDECIR CHOINOVSKI                  04/05/1991   30/34 ANOS MAS  SEM EQUIPE
165    VALERIA BERTOLINI                    26/10/1975   50/54 ANOS FEM  DANIEL SILVA
166    VALMIR DE ABREU FERREIRA             18/03/1980   45/49 ANOS MAS  ASSOSSORIA ESPORTIVA PRIN
167    VANDUIR STYBURSKI                    10/07/1984   40/44 ANOS MAS  DE TONI
168    VITOR LANCUNA KNEIPP                 12/03/1997   25/29 ANOS MAS  NENHUM
169    VITÓRIA DELAIS PIACENTINI            31/03/2009   16/17 ANOS FEM  VI
170    WILLIAM HRYCIUK                      10/12/1991   30/34 ANOS MAS  WHK



8Km CORRIDA
BENTO GONÇALVES/RS, 03/08/2025

1ª CORRIDA DO 3° BPAT DA BRIGADA MILITAR - 8KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

273    JENIFER FERRARI                      25/10/2001   18/24 ANOS FEM  TURMA DA LOMBA

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

209    ALISSON THUMS                        05/03/2007   18/24 ANOS MAS  .
213    ANDRÉ LUIZ RIBOLDI                   04/04/2004   18/24 ANOS MAS  BURATTI
216    ARTHUR DE ALMEIDA SEIDEL             15/11/2006   18/24 ANOS MAS  SEM EQUIPE
217    ARTHUR LUZ                           30/07/2005   18/24 ANOS MAS  321JARDEL PAIM/MASTERFIT
234    DYEGO MAURICIO FRANCO DOS SANTOS     15/01/2001   18/24 ANOS MAS  NENHUM
248    FERNANDO MARCON DE LIMA              18/03/2002   18/24 ANOS MAS  DON FALCONE
249    FERNANDO RODRIGUES                   09/12/2004   18/24 ANOS MAS  CANELAS DE GELO
253    GABRIEL NASCIMENTO                   07/02/2001   18/24 ANOS MAS  SEVEN RUNNERS
263    GUSTAVO GNATTA                       09/09/2005   18/24 ANOS MAS  NÃO
293    MARCOS VINICIUS WINCK DA SILVA       04/11/2001   18/24 ANOS MAS  .
295    MATEUS MACHADO MARTINS               30/01/2003   18/24 ANOS MAS  SEM EQUIPE

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

203    ADRIELE DOMENEGHINI                  19/02/1998   25/29 ANOS FEM  -
211    AMANDA JULIA ALVES                   04/10/1999   25/29 ANOS FEM  CROSSFIT BENTO
256    GABRIELE GEREMIA BUCCO               12/03/2000   25/29 ANOS FEM  N7
300    MILENA RAMILA PIVETTA                11/06/1997   25/29 ANOS FEM  SEM NOME
301    MORGANA LIMA                         22/07/1998   25/29 ANOS FEM  -

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

204    ALAN TIAGO LUZANI                    08/06/1997   25/29 ANOS MAS  CRESOL
206    ALESSANDRO MANZONI                   03/12/1997   25/29 ANOS MAS  NENHUM
214    ANDREI DE ANHAIA RIZZI               18/11/1998   25/29 ANOS MAS  RIZZI
215    ANDRIO RIBAS CASSOL                  26/03/1997   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
239    EMANUEL RONDINELLE DE ANDRADE PACHE  02/09/1997   25/29 ANOS MAS  FORÇA TÁTICA 12° BPM
246    FELIPE RIZZARDO                      15/05/1999   25/29 ANOS MAS  TURMA DA LOMBA
255    GABRIEL SIRTOLLI                     29/06/1996   25/29 ANOS MAS  GABRIEL
264    GUSTAVO SOUZA                        25/06/1997   25/29 ANOS MAS  CANELA GELO
274    JONATAS DO CARMO BENITES             10/12/1996   25/29 ANOS MAS  DE TONI
303    NATANIEL SOBIESKI                    25/04/1996   25/29 ANOS MAS  N7
312    ROBERT WILLIAM DE SOUZA WOLFF        31/03/1998   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

205    ALANA INDIARA DE LIMA                16/08/1991   30/34 ANOS FEM  CANELAS DE GELO
271    JANICE SCHUTKOSKI                    08/04/1993   30/34 ANOS FEM  DADO RUNNERS
306    PATRICIA POZZA TARTARO               24/06/1992   30/34 ANOS FEM  NENHUM
309    RAMONE BIASOTTO                      15/06/1994   30/34 ANOS FEM  *

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

212    ANDRE AUGUSTO LAZZAROTTO             26/12/1995   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
238    ELTON BRAUN                          22/10/1992   30/34 ANOS MAS  GO TO
252    GABRIEL GUARAGNI                     22/07/1991   30/34 ANOS MAS  PALAFFITA
254    GABRIEL SEVERO GUTERRES              24/09/1994   30/34 ANOS MAS  6º B COM
260    GUILHERME DA ANUNCIACAO DE OLIVEIRA  13/11/1995   30/34 ANOS MAS  CENTER LIFE
265    HEITOR UBERTI CORREA                 01/01/1991   30/34 ANOS MAS  SEM EQUIPE
266    HENRIQUE DELAZZARI                   13/11/1993   30/34 ANOS MAS  ASSESSORIA LUIZ HENRIQUE
269    JACKSON DE SOUZA DA ROSA             22/07/1991   30/34 ANOS MAS  TR DANIEL SILVA
280    JÚLIO DELEVATE GARCIA                21/01/1991   30/34 ANOS MAS  SEM EQUIPE
282    KEVIN CORREIA DA SILVA               31/01/1995   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
285    LUCAS FERNANDES ROMEIRO              21/02/1995   30/34 ANOS MAS  ROMEIRO
287    LÚCIO WEBER DE ABREU                 05/10/1992   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
290    MAGDIEL FRANCO RODRIGUES SILVEIRA    27/11/1992   30/34 ANOS MAS  N7 ASSESSORIA
292    MARCELO DIAS TEIXEIRA                17/01/1994   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
296    MATHEUS CUSIN DECOL                  11/09/1995   30/34 ANOS MAS  TRDANIELSILVA
297    MATHEUS HARTWIG VARGAS               21/09/1994   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
298    MAURÍCIO ARCARI                      11/08/1992   30/34 ANOS MAS  HEINEKEN
299    MELK LIMA DE ALMEIDA                 20/04/1992   30/34 ANOS MAS  BM
318    TIAGO DARONCO                        16/06/1992   30/34 ANOS MAS  CANELAS DE GELO
322    TOMÁS RICHARD CARDOSO CHIODELLI      28/02/1992   30/34 ANOS MAS  FLECH RUNNING



8Km CORRIDA
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1ª CORRIDA DO 3° BPAT DA BRIGADA MILITAR - 8KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

218    BRUNA DE BACCO PASQUALI              23/01/1989   35/39 ANOS FEM  NENHUM
276    JOSIANE PAGANI                       06/05/1987   35/39 ANOS FEM  DADO RUNNERS
281    KAROLINE DEGLIOMENI                  06/04/1987   35/39 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
325    VANESSA BIRCK                        04/06/1988   35/39 ANOS FEM  SEM EQUIPE

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

202    ADRIANO FIGUEIREDO DA SILVA          30/06/1990   35/39 ANOS MAS  36° BPM
219    BRUNO CANTERLE PAZINI                01/02/1989   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
222    CASSIANO CORSO                       09/10/1988   35/39 ANOS MAS  CASSIANO
225    CRISTIANO DEVITTE                    30/04/1986   35/39 ANOS MAS  DEVITTE RUN
226    CRISTIÉL DO CARMO BLANCO             04/03/1988   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
228    DANIEL TROJIL PIRES                  12/09/1986   35/39 ANOS MAS  6º B COM
231    DIEGO BORTOLINI                      29/07/1987   35/39 ANOS MAS  CANELAS DE GELO
235    EDUARDO GIACOMELLI CAO               02/06/1989   35/39 ANOS MAS  NENHUM
240    EMERSON HENRIQUE MOROTTI             27/06/1989   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
242    EVERTON FERRI                        18/12/1987   35/39 ANOS MAS  N7
245    FELIPE LAZZAROTTO MEJOLARO           27/03/1988   35/39 ANOS MAS  CONDOR
288    LUIS HENRIQUE FRACALOSSI             04/11/1990   35/39 ANOS MAS  SEM
305    OEILER SCHENAIDER SILVEIRA DOS SANT  16/08/1986   35/39 ANOS MAS  SEM EQUIPE
307    RAFAEL PEREIRA FLORES                18/11/1987   35/39 ANOS MAS  PÉ NA ESTRADA
319    TIAGO FIN                            11/01/1987   35/39 ANOS MAS  NAT SPORT
320    TIAGO ISMAEL BACKENDORF              01/09/1988   35/39 ANOS MAS  CRESOL
321    TIAGO NUNES DOS SANTOS               14/03/1990   35/39 ANOS MAS  DANIVIST

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

207    ALICE FAÉ                            18/06/1983   40/44 ANOS FEM  BTR
237    ELSA RIBEIRO                         12/02/1985   40/44 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
251    FRANCIELE LUZA                       03/10/1983   40/44 ANOS FEM  N7
277    JUCII PALOMBIT                       16/06/1984   40/44 ANOS FEM  BTR
279    JULIANA PUERARI NAVARINI             13/11/1981   40/44 ANOS FEM  TURMA DA LOMBA
316    ROSE MARA WINCK DE FARIAS            17/01/1985   40/44 ANOS FEM  BENTO RUNNERS
326    VERA MONTEIRO                        03/06/1981   40/44 ANOS FEM  SEM EQUIPE

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

208    ALINE FAÉ SCALCON                    18/06/1983   40/44 ANOS MAS  INDIVIDUAL
229    DARLAN GOMES                         29/11/1981   40/44 ANOS MAS  DADO RUNNERS
232    DIEGO DO MONTE GUERRA                15/04/1981   40/44 ANOS MAS  BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS
250    FERNANDO TORMEN                      12/04/1983   40/44 ANOS MAS  CARDIOLOGIC
257    GEFERSON DA SILVA DOS SANTOS         15/08/1983   40/44 ANOS MAS  DMT
259    GILSON RIGO                          23/09/1981   40/44 ANOS MAS  DANIVIST
261    GUILHERME RECH PASIN                 27/01/1983   40/44 ANOS MAS  NENHUM
268    IVORLAN AMARAL DE FARIAS             17/02/1984   40/44 ANOS MAS  BENTO RUNNERS
283    LEANDRO DA SILVA RIBEIRO             14/03/1983   40/44 ANOS MAS  36 BPM
286    LUCCAS EMANUEL FACHINETTO            04/06/1985   40/44 ANOS MAS  1000KM
291    MAICON MILESE SILVEIRA               29/04/1985   40/44 ANOS MAS  SEM EQUIPE
308    RAFAEL VARGAS CORREA                 22/12/1984   40/44 ANOS MAS  4° BPCHQ
311    RICARDO ZAFFARI                      07/05/1982   40/44 ANOS MAS  VIDA DE CORREDOR
313    RODRIGO BARELLA VICENTE              22/10/1984   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
314    RODRIGO CAPITANI                     16/08/1982   40/44 ANOS MAS  TURMA DA LOMBA
315    RODRIGO VIDAL DA CRUZ                22/10/1985   40/44 ANOS MAS  VIDAL
317    SANDRO LOMBARDY                      30/12/1985   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
324    VANDERLEI STYBURSKI                  11/04/1983   40/44 ANOS MAS  EQUIPE MARATONA DO VINHO

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

224    CLEONICE BRUMELHAUS AMORIM DE CANDI  22/11/1976   45/49 ANOS FEM  NÃO TENHO
227    DAIANA FRIZZO LONGHI                 21/11/1977   45/49 ANOS FEM  N7 RUNNING
278    JULIANA CRISTINA DELLAZARI           28/02/1978   45/49 ANOS FEM  RAIZ ASSESSORIA ESPORTIVA
302    NADIA SBERSE LUCIETTO                02/04/1976   45/49 ANOS FEM  SESC

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

221    CASSIANO BORGES BARRETO              09/10/1976   45/49 ANOS MAS  NÃO
233    DIEGO JESUS SANTI                    01/05/1980   45/49 ANOS MAS  IMPERBRAS



8Km CORRIDA
BENTO GONÇALVES/RS, 03/08/2025

1ª CORRIDA DO 3° BPAT DA BRIGADA MILITAR - 8KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

241    EVANDRO AUDIBERT                     28/07/1978   45/49 ANOS MAS  .
284    LEONARDO MUNIZ BARRETO BORGES        20/03/1980   45/49 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
310    REGIS ZANDONA                        27/11/1979   45/49 ANOS MAS  NÃO TEM EQUIPE
323    VALDOIR RUDI BORTOLIN                05/10/1978   45/49 ANOS MAS  SEM NOME

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

223    CLAUDETE ROMANINI                    05/04/1974   50/54 ANOS FEM  SEM NOME
272    JAQUELINE RIZZARDO                   19/11/1975   50/54 ANOS FEM  TURMA DA LOMBA
275    JOSIANE MOLOSSI                      04/01/1972   50/54 ANOS FEM  .

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

230    DENIS BRA                            24/06/1973   50/54 ANOS MAS  DUDA VIVE
243    EVERTON TESTA                        18/01/1973   50/54 ANOS MAS  MONTEBERICO JHONSON
262    GUSTAVO DENDENA                      22/02/1973   50/54 ANOS MAS  TURMA DO LONGÃO
270    JAIME SOMERA                         28/09/1973   50/54 ANOS MAS  CANELAS DE GELO

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

294    MARILENE MONTAGNER                   02/11/1967   55/59 ANOS FEM  DANIVIST

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

201    ADEMIR TRIVILIN                      04/08/1970   55/59 ANOS MAS  ADEMIR
220    CARLOS LAZARO                        31/07/1968   55/59 ANOS MAS  SEM EQUIPE
244    EZIDIO SOBIESKI                      06/02/1967   55/59 ANOS MAS  N7
289    LUIZ FERNANDO IGNACIO DA SILVA       18/11/1967   55/59 ANOS MAS  NÃO TEM EQUIPE

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

267    INELVES PEGORARO FONTANIVE           17/09/1961   60/64 ANOS FEM  FARROUPILHA RUNNERS

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

210    ALMIRO VIEIRA MACHADO                29/01/1965   60/64 ANOS MAS  SEM EQUIPE
236    EDUARDO IGNACIO COIMBRA              14/01/1964   60/64 ANOS MAS  NÃO TENHO
247    FERNANDO ANTONIO MARQUES             19/06/1961   60/64 ANOS MAS  OLINDA E COTIPORÃ

65/69 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

258    GILMAR LUNELLI                       04/04/1959   65/69 ANOS MAS  GIL RUNNERS
304    NEI EDISON FERNANDES                 19/03/1956   65/69 ANOS MAS  CONDOR



8Km CORRIDA
BENTO GONÇALVES/RS, 03/08/2025

1ª CORRIDA DO 3° BPAT DA BRIGADA MILITAR - 8KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

201    ADEMIR TRIVILIN                      04/08/1970   55/59 ANOS MAS  ADEMIR
202    ADRIANO FIGUEIREDO DA SILVA          30/06/1990   35/39 ANOS MAS  36° BPM
203    ADRIELE DOMENEGHINI                  19/02/1998   25/29 ANOS FEM  -
204    ALAN TIAGO LUZANI                    08/06/1997   25/29 ANOS MAS  CRESOL
205    ALANA INDIARA DE LIMA                16/08/1991   30/34 ANOS FEM  CANELAS DE GELO
206    ALESSANDRO MANZONI                   03/12/1997   25/29 ANOS MAS  NENHUM
207    ALICE FAÉ                            18/06/1983   40/44 ANOS FEM  BTR
208    ALINE FAÉ SCALCON                    18/06/1983   40/44 ANOS MAS  INDIVIDUAL
209    ALISSON THUMS                        05/03/2007   18/24 ANOS MAS  .
210    ALMIRO VIEIRA MACHADO                29/01/1965   60/64 ANOS MAS  SEM EQUIPE
211    AMANDA JULIA ALVES                   04/10/1999   25/29 ANOS FEM  CROSSFIT BENTO
212    ANDRE AUGUSTO LAZZAROTTO             26/12/1995   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
213    ANDRÉ LUIZ RIBOLDI                   04/04/2004   18/24 ANOS MAS  BURATTI
214    ANDREI DE ANHAIA RIZZI               18/11/1998   25/29 ANOS MAS  RIZZI
215    ANDRIO RIBAS CASSOL                  26/03/1997   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
216    ARTHUR DE ALMEIDA SEIDEL             15/11/2006   18/24 ANOS MAS  SEM EQUIPE
217    ARTHUR LUZ                           30/07/2005   18/24 ANOS MAS  321JARDEL PAIM/MASTERFIT
218    BRUNA DE BACCO PASQUALI              23/01/1989   35/39 ANOS FEM  NENHUM
219    BRUNO CANTERLE PAZINI                01/02/1989   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
220    CARLOS LAZARO                        31/07/1968   55/59 ANOS MAS  SEM EQUIPE
221    CASSIANO BORGES BARRETO              09/10/1976   45/49 ANOS MAS  NÃO
222    CASSIANO CORSO                       09/10/1988   35/39 ANOS MAS  CASSIANO
223    CLAUDETE ROMANINI                    05/04/1974   50/54 ANOS FEM  SEM NOME
224    CLEONICE BRUMELHAUS AMORIM DE CANDI  22/11/1976   45/49 ANOS FEM  NÃO TENHO
225    CRISTIANO DEVITTE                    30/04/1986   35/39 ANOS MAS  DEVITTE RUN
226    CRISTIÉL DO CARMO BLANCO             04/03/1988   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
227    DAIANA FRIZZO LONGHI                 21/11/1977   45/49 ANOS FEM  N7 RUNNING
228    DANIEL TROJIL PIRES                  12/09/1986   35/39 ANOS MAS  6º B COM
229    DARLAN GOMES                         29/11/1981   40/44 ANOS MAS  DADO RUNNERS
230    DENIS BRA                            24/06/1973   50/54 ANOS MAS  DUDA VIVE
231    DIEGO BORTOLINI                      29/07/1987   35/39 ANOS MAS  CANELAS DE GELO
232    DIEGO DO MONTE GUERRA                15/04/1981   40/44 ANOS MAS  BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS
233    DIEGO JESUS SANTI                    01/05/1980   45/49 ANOS MAS  IMPERBRAS
234    DYEGO MAURICIO FRANCO DOS SANTOS     15/01/2001   18/24 ANOS MAS  NENHUM
235    EDUARDO GIACOMELLI CAO               02/06/1989   35/39 ANOS MAS  NENHUM
236    EDUARDO IGNACIO COIMBRA              14/01/1964   60/64 ANOS MAS  NÃO TENHO
237    ELSA RIBEIRO                         12/02/1985   40/44 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
238    ELTON BRAUN                          22/10/1992   30/34 ANOS MAS  GO TO
239    EMANUEL RONDINELLE DE ANDRADE PACHE  02/09/1997   25/29 ANOS MAS  FORÇA TÁTICA 12° BPM
240    EMERSON HENRIQUE MOROTTI             27/06/1989   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
241    EVANDRO AUDIBERT                     28/07/1978   45/49 ANOS MAS  .
242    EVERTON FERRI                        18/12/1987   35/39 ANOS MAS  N7
243    EVERTON TESTA                        18/01/1973   50/54 ANOS MAS  MONTEBERICO JHONSON
244    EZIDIO SOBIESKI                      06/02/1967   55/59 ANOS MAS  N7
245    FELIPE LAZZAROTTO MEJOLARO           27/03/1988   35/39 ANOS MAS  CONDOR
246    FELIPE RIZZARDO                      15/05/1999   25/29 ANOS MAS  TURMA DA LOMBA
247    FERNANDO ANTONIO MARQUES             19/06/1961   60/64 ANOS MAS  OLINDA E COTIPORÃ
248    FERNANDO MARCON DE LIMA              18/03/2002   18/24 ANOS MAS  DON FALCONE
249    FERNANDO RODRIGUES                   09/12/2004   18/24 ANOS MAS  CANELAS DE GELO
250    FERNANDO TORMEN                      12/04/1983   40/44 ANOS MAS  CARDIOLOGIC
251    FRANCIELE LUZA                       03/10/1983   40/44 ANOS FEM  N7
252    GABRIEL GUARAGNI                     22/07/1991   30/34 ANOS MAS  PALAFFITA
253    GABRIEL NASCIMENTO                   07/02/2001   18/24 ANOS MAS  SEVEN RUNNERS
254    GABRIEL SEVERO GUTERRES              24/09/1994   30/34 ANOS MAS  6º B COM
255    GABRIEL SIRTOLLI                     29/06/1996   25/29 ANOS MAS  GABRIEL
256    GABRIELE GEREMIA BUCCO               12/03/2000   25/29 ANOS FEM  N7
257    GEFERSON DA SILVA DOS SANTOS         15/08/1983   40/44 ANOS MAS  DMT
258    GILMAR LUNELLI                       04/04/1959   65/69 ANOS MAS  GIL RUNNERS
259    GILSON RIGO                          23/09/1981   40/44 ANOS MAS  DANIVIST
260    GUILHERME DA ANUNCIACAO DE OLIVEIRA  13/11/1995   30/34 ANOS MAS  CENTER LIFE
261    GUILHERME RECH PASIN                 27/01/1983   40/44 ANOS MAS  NENHUM
262    GUSTAVO DENDENA                      22/02/1973   50/54 ANOS MAS  TURMA DO LONGÃO
263    GUSTAVO GNATTA                       09/09/2005   18/24 ANOS MAS  NÃO
264    GUSTAVO SOUZA                        25/06/1997   25/29 ANOS MAS  CANELA GELO
265    HEITOR UBERTI CORREA                 01/01/1991   30/34 ANOS MAS  SEM EQUIPE
266    HENRIQUE DELAZZARI                   13/11/1993   30/34 ANOS MAS  ASSESSORIA LUIZ HENRIQUE
267    INELVES PEGORARO FONTANIVE           17/09/1961   60/64 ANOS FEM  FARROUPILHA RUNNERS
268    IVORLAN AMARAL DE FARIAS             17/02/1984   40/44 ANOS MAS  BENTO RUNNERS
269    JACKSON DE SOUZA DA ROSA             22/07/1991   30/34 ANOS MAS  TR DANIEL SILVA
270    JAIME SOMERA                         28/09/1973   50/54 ANOS MAS  CANELAS DE GELO
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1ª CORRIDA DO 3° BPAT DA BRIGADA MILITAR - 8KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

271    JANICE SCHUTKOSKI                    08/04/1993   30/34 ANOS FEM  DADO RUNNERS
272    JAQUELINE RIZZARDO                   19/11/1975   50/54 ANOS FEM  TURMA DA LOMBA
273    JENIFER FERRARI                      25/10/2001   18/24 ANOS FEM  TURMA DA LOMBA
274    JONATAS DO CARMO BENITES             10/12/1996   25/29 ANOS MAS  DE TONI
275    JOSIANE MOLOSSI                      04/01/1972   50/54 ANOS FEM  .
276    JOSIANE PAGANI                       06/05/1987   35/39 ANOS FEM  DADO RUNNERS
277    JUCII PALOMBIT                       16/06/1984   40/44 ANOS FEM  BTR
278    JULIANA CRISTINA DELLAZARI           28/02/1978   45/49 ANOS FEM  RAIZ ASSESSORIA ESPORTIVA
279    JULIANA PUERARI NAVARINI             13/11/1981   40/44 ANOS FEM  TURMA DA LOMBA
280    JÚLIO DELEVATE GARCIA                21/01/1991   30/34 ANOS MAS  SEM EQUIPE
281    KAROLINE DEGLIOMENI                  06/04/1987   35/39 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
282    KEVIN CORREIA DA SILVA               31/01/1995   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
283    LEANDRO DA SILVA RIBEIRO             14/03/1983   40/44 ANOS MAS  36 BPM
284    LEONARDO MUNIZ BARRETO BORGES        20/03/1980   45/49 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
285    LUCAS FERNANDES ROMEIRO              21/02/1995   30/34 ANOS MAS  ROMEIRO
286    LUCCAS EMANUEL FACHINETTO            04/06/1985   40/44 ANOS MAS  1000KM
287    LÚCIO WEBER DE ABREU                 05/10/1992   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
288    LUIS HENRIQUE FRACALOSSI             04/11/1990   35/39 ANOS MAS  SEM
289    LUIZ FERNANDO IGNACIO DA SILVA       18/11/1967   55/59 ANOS MAS  NÃO TEM EQUIPE
290    MAGDIEL FRANCO RODRIGUES SILVEIRA    27/11/1992   30/34 ANOS MAS  N7 ASSESSORIA
291    MAICON MILESE SILVEIRA               29/04/1985   40/44 ANOS MAS  SEM EQUIPE
292    MARCELO DIAS TEIXEIRA                17/01/1994   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
293    MARCOS VINICIUS WINCK DA SILVA       04/11/2001   18/24 ANOS MAS  .
294    MARILENE MONTAGNER                   02/11/1967   55/59 ANOS FEM  DANIVIST
295    MATEUS MACHADO MARTINS               30/01/2003   18/24 ANOS MAS  SEM EQUIPE
296    MATHEUS CUSIN DECOL                  11/09/1995   30/34 ANOS MAS  TRDANIELSILVA
297    MATHEUS HARTWIG VARGAS               21/09/1994   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
298    MAURÍCIO ARCARI                      11/08/1992   30/34 ANOS MAS  HEINEKEN
299    MELK LIMA DE ALMEIDA                 20/04/1992   30/34 ANOS MAS  BM
300    MILENA RAMILA PIVETTA                11/06/1997   25/29 ANOS FEM  SEM NOME
301    MORGANA LIMA                         22/07/1998   25/29 ANOS FEM  -
302    NADIA SBERSE LUCIETTO                02/04/1976   45/49 ANOS FEM  SESC
303    NATANIEL SOBIESKI                    25/04/1996   25/29 ANOS MAS  N7
304    NEI EDISON FERNANDES                 19/03/1956   65/69 ANOS MAS  CONDOR
305    OEILER SCHENAIDER SILVEIRA DOS SANT  16/08/1986   35/39 ANOS MAS  SEM EQUIPE
306    PATRICIA POZZA TARTARO               24/06/1992   30/34 ANOS FEM  NENHUM
307    RAFAEL PEREIRA FLORES                18/11/1987   35/39 ANOS MAS  PÉ NA ESTRADA
308    RAFAEL VARGAS CORREA                 22/12/1984   40/44 ANOS MAS  4° BPCHQ
309    RAMONE BIASOTTO                      15/06/1994   30/34 ANOS FEM  *
310    REGIS ZANDONA                        27/11/1979   45/49 ANOS MAS  NÃO TEM EQUIPE
311    RICARDO ZAFFARI                      07/05/1982   40/44 ANOS MAS  VIDA DE CORREDOR
312    ROBERT WILLIAM DE SOUZA WOLFF        31/03/1998   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
313    RODRIGO BARELLA VICENTE              22/10/1984   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
314    RODRIGO CAPITANI                     16/08/1982   40/44 ANOS MAS  TURMA DA LOMBA
315    RODRIGO VIDAL DA CRUZ                22/10/1985   40/44 ANOS MAS  VIDAL
316    ROSE MARA WINCK DE FARIAS            17/01/1985   40/44 ANOS FEM  BENTO RUNNERS
317    SANDRO LOMBARDY                      30/12/1985   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
318    TIAGO DARONCO                        16/06/1992   30/34 ANOS MAS  CANELAS DE GELO
319    TIAGO FIN                            11/01/1987   35/39 ANOS MAS  NAT SPORT
320    TIAGO ISMAEL BACKENDORF              01/09/1988   35/39 ANOS MAS  CRESOL
321    TIAGO NUNES DOS SANTOS               14/03/1990   35/39 ANOS MAS  DANIVIST
322    TOMÁS RICHARD CARDOSO CHIODELLI      28/02/1992   30/34 ANOS MAS  FLECH RUNNING
323    VALDOIR RUDI BORTOLIN                05/10/1978   45/49 ANOS MAS  SEM NOME
324    VANDERLEI STYBURSKI                  11/04/1983   40/44 ANOS MAS  EQUIPE MARATONA DO VINHO
325    VANESSA BIRCK                        04/06/1988   35/39 ANOS FEM  SEM EQUIPE
326    VERA MONTEIRO                        03/06/1981   40/44 ANOS FEM  SEM EQUIPE


